EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no dia 15/03/2018, as 13:00,
os candidatos abaixo relacionados:

Ampla concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 DANIELA ALVES DA CONCEIÇÃO 016.714.672-64 457

2 LEANDRO DA SILVA DE JESUS VIEIRA 056.090.591-27 458

3 KELVIN SILVESTRE DE CASTRO 056.324.641-30 459

4 EDENE GOMES DE OLIVEIRA 453.231.781-91 461

5 SINDY STHEFFANY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 061.784.541-71 463

 6 TERESINHA FURTADO ZANOTTA 496.706.541-49 465

7  ELENICE SILVANA PINTO MOREIRA 208.864.031-20 466

Cuiabá/MT, 14 de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018